

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HPH Totalbyg A/S

Rho 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 95 33 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: PIETA-J7AQF-10X7P-1MLXJ-D3E66-FG4HJ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Medlem af: **Jacob Westergreen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPH Totalbyg A/S Rho 1 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 12 95 33 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jacob Westergreen, Formand Ann-Carina Elisabeth Kroman Westergreen Randi Brogaard Anders Hviid Bach
Direktion	Anders Hviid Bach
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BACH & WESTERGREEN INVEST ApS, Hinnerup. Ultimativt moderselskab, der udarbejder koncernregnskab.

Hovedtal og nøgletal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	5.587	6.582	26.165	36.159	6.611
Finansielle poster, netto	-683	-631	-466	77	-97
Årets resultat	3.787	4.646	20.049	28.240	5.069
Balance:					
Balancesum	106.101	93.121	109.475	104.965	85.766
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.271	6.237	16.706	8.575	7.173
Egenkapital	30.884	27.097	41.451	45.402	19.912
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	119	109	101	94	91
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	5,3	7,1	23,9	34,4	7,7
Soliditetsgrad	29,1	29,1	37,9	43,3	23,2
Egenkapitalforrentning	13,1	13,6	46,2	86,5	21,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

HPH Totalbyg A/S driver virksomhed primært med opførelse af byggerier i totalentrepriser indenfor segmenterne industri-, lager-, kontor-, landbrugs- og erhvervsbyggeri, med det primære marked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.986 t.kr. mod 76.525 t.kr. sidste år, hvilket er en stigning på 10%. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.787 t.kr. mod 4.646 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet 101.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 15.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Regnskabsåret har været præget af udskudte og annullerede projekter, som har sænket den samlede omsætning og bruttofortjeneste i forhold til forventningerne. Specielt annulleringen af et projekt med en ordresum på omkring 100 mio. kr. har betydet et fald i omsætning, bruttofortjeneste og resultat i forhold til det forventede. Det har i den forbindelse ikke været muligt at regulere omkostninger tilsvarende for at imødekomme den lavere omsætning.

Den forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedsforholdene i Danmark indenfor industri-, lager- kontor- og erhvervsbyggeri opleves som et uændret aktivitetsniveau i forhold til sidste år. Indenfor landbrugsbyggeri er der et lavt aktivitetsniveau.

Ordrebeholdningen for det kommende regnskabsår er positiv, og prognosen for regnskabsåret 2024/2025 viser øget aktivitetsniveau. Der forventes øget omsætning og bruttofortjeneste med et forventet øget resultat.

Bruttofortjenesten for 2024/2025 forventes øget til et niveau i intervallet mellem 90.000 t.kr. - 100.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat i intervallet mellem 12.000 t.kr. - 18.000 t.kr.

Videnressourcer

Organisatorisk gennemfører selskabet projekter med egen projektering, egne projektledere og egne håndværkere. Projekter opføres indenfor egenproduktion med fagformænd, der har det ledelsesmæssige og faglige ansvar. Selskabet arbejder efter eget kvalitetsstyringssystem i henhold til intern kvalitetshåndbog.

For at kunne levere tidssvarende byggeriløsninger af højeste kvalitet samt at kunne håndtere en betydelig vækst, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere, uddanne og fastholde medarbejdere med den nødvendige kompetence og viden. Selskabet har derfor fokus på at sikre de nødvendige videnressourcer hos medarbejderne.

Ledelsesberetning

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Drift

Et negativt udsving på et af selskabets markeder vil have en mindre påvirkning på selskabets aktivitetsniveau, idet afhængigheden af enkeltmarkeder ikke er væsentlig og da flere nye markeder endnu ikke er udnyttet.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet opererer indenfor bygge- og anlægsbranchen, og er således underlagt de særlige konjunkturforhold, som er gældende for branchen.

Renterisiko

Da selskabet i overvejende grad er selvfinansierende udgør den rentebærende nettogæld ikke et væsentligt beløb, og en ændring i renteniveauet vil derfor ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen.

Kreditrisiko

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik er, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes og der indhentes betalingsgarantier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

I regnskabsåret 2023/2024 har selskabet gennemført flere ESG-initiativer med det formål at styre virksomheden mod en grønnere profil. Arbejdsgange er blevet tilpasset for at leve op til kommende krav i bygningsreglementet samt de nuværende og fremtidige krav fra kunder, særligt omkring bæredygtighedsrapportering og relaterede områder.

Som led i denne indsats har selskabet etableret en bæredygtighedsafdeling og ansat en bæredygtighedsansvarlig, der skal fungere som bindeled mellem afdelingerne og sikre implementeringen af organisationens bæredygtighedsmål. Dette har resulteret i en overordnet bæredygtighedsstrategi, som præciserer og retter fokus mod virksomhedens bæredygtighedsindsats.

Eksempler på tiltag omfatter blandt andet en fokuseret indsats på tegnestuen, hvor man arbejder med at videreudvikle tegningsmodeller, så de kan bruges til relevante udtræk til LCA-beregninger. Samtidig bliver konstruktører løbende opkvalificeret i at forstå det indlejrede CO₂-aftryk i byggematerialer og mulige reduktionsmetoder.

Desuden er in-house beregning af energi- og LCA-beregninger blevet en fast del af selskabets totalentrepriser. I forbindelse med dette er der udarbejdet et internt katalog, som indeholder data om CO₂-emissioner fra forskellige konstruktionsopbygninger. Dette katalog samt de interne energi- og LCA-beregninger er primært rettet mod salgsafdelingen, så kunder tidligt kan rådgives om miljøvenlige og energieffektive løsninger til byggeprojekter.

Der er også etableret arbejdsgange og systemer til dataindsamling til koncernens første CO₂e-regnskab, som fremover vil følge det økonomiske regnskab. Kortlægningen af koncernens scope 1, 2 og opstrøms scope 3-udledninger er forankret i bæredygtighedsafdelingen, men kræver dataindsamling og samarbejde på tværs af organisationen, hvilket der vil blive videreudviklet fremadrettet.

Endelig har selskabet lanceret en ansvarlighedspolitik, som bakker op om FN Global Compact's ti principper for menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljø og antikorruption. Selskabet forventer ligeledes, at leverandører stiller lignende krav til deres egne leverandører og underleverandører med dokumentation som opfølgning. Projekt- og byggelederne bliver løbende videreuddannet til arbejdsmiljøkoordinatorer, hvilket afspejler selskabets fokus på medarbejdernes trivsel og proaktive indsats for at forebygge arbejdsskader. Der er særligt fokus på løbende forebyggelse af skader og sikring af ergonomisk korrekte og sikkerhedsmæssigt forsvarlige arbejdsforhold i henhold til gældende standarder.

Ledelsesberetning

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

Selskabet er en ejerledet virksomhed med 2 sidestillede ultimative ejere og med en mindre bestyrelse på 4 medlemmer. Én af ejerne har formandsposten i bestyrelsen, imens den anden er menigt medlem, og de 2 øvrige bestyrelsesmedlemmer vælges af ejerlederne. Måltallet for kvindelige medlemmer af bestyrelsen blev opnået i 2019 med indtræden af 2 kvindelige medlemmer. Bestyrelsen består af 50% kvinder og 50% mænd.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	83.986.193	76.524.783
1 Personaleomkostninger	-72.072.005	-63.662.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.327.108	-6.273.403
2 Andre driftsomkostninger	0	-6.227
Driftsresultat	5.587.080	6.582.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.112	4.640
Andre finansielle indtægter	194.706	111.397
Øvrige finansielle omkostninger	-1.105.971	-747.016
Resultat før skat	4.903.927	5.951.396
Skat af årets resultat	-1.116.900	-1.305.129
3 Årets resultat	3.787.027	4.646.267

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.862.300	30.408.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.862.300</u>	<u>30.408.652</u>
5 Andre tilgodehavender	175.000	0
6 Deposita	654.548	324.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.548</u>	<u>324.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.691.848</u>	<u>30.733.181</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.703	53.538
Varebeholdninger i alt	<u>57.703</u>	<u>53.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.699.470	32.151.739
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.383.656	24.267.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	544.007
Andre tilgodehavender	1.763.917	1.654.543
7 Periodeafgrænsningsposter	870.111	1.325.693
Tilgodehavender i alt	<u>76.717.154</u>	<u>59.943.668</u>
Likvide beholdninger	634.290	2.390.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.409.147</u>	<u>62.388.087</u>
Aktiver i alt	<u>106.100.995</u>	<u>93.121.268</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	29.633.928	19.846.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.883.928</u>	<u>27.096.901</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	6.810.626	5.693.726
9 Andre hensatte forpligtelser	2.850.000	2.950.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.660.626</u>	<u>8.643.726</u>
Gældsforpligtelser		
10 Leasingforpligtelser	0	312.500
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	312.500
11 Kortfristet del af langfristet gæld	2.566.150	2.642.751
Gæld til pengeinstitutter	185.637	76.349
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.382.561	11.916.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.083.904	23.124.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.630.244	513.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	615.000	0
Selskabsskat	0	8.431.954
Anden gæld	7.092.945	10.363.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.556.441</u>	<u>57.068.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.556.441</u>	<u>57.380.641</u>
Passiver i alt	<u>106.100.995</u>	<u>93.121.268</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.250.000	21.200.634	0	22.450.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.353.733	6.000.000	4.646.267
Egenkapital 1. juli 2023	1.250.000	19.846.901	6.000.000	27.096.901
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.787.027	0	3.787.027
Koncerntilskud	0	6.000.000	0	6.000.000
	1.250.000	29.633.928	0	30.883.928

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.913.135	54.680.850
Pensioner	8.137.360	7.149.841
Andre omkostninger til social sikring	408.294	372.404
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.613.216</u>	<u>1.459.683</u>
	<u>72.072.005</u>	<u>63.662.778</u>
Direktion og bestyrelse	<u>2.256.348</u>	<u>1.877.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>119</u>	<u>109</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6.227</u>
	<u>0</u>	<u>6.227</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	3.787.027	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.353.733</u>
Disponeret i alt	<u>3.787.027</u>	<u>4.646.267</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	54.995.758	57.368.911
Tilgang i årets løb	4.270.786	6.237.255
Afgang i årets løb	-1.074.728	-8.610.408
Kostpris 30. juni 2024	58.191.816	54.995.758
Opskrivninger 1. juli 2023	296.491	1.070.488
Årets opskrivning	0	-773.997
Opskrivninger 30. juni 2024	296.491	296.491
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-24.883.597	-26.502.507
Årets afskrivninger	-6.327.108	-6.273.403
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	584.698	7.892.313
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-30.626.007	-24.883.597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	27.862.300	30.408.652
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	27.862.300	30.408.652
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.289.224	3.350.889
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	180.000	0
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 30. juni 2024	175.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	175.000	0
Der specificeres således:		
Deposita	175.000	0
	175.000	0

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	324.529	324.529
Tilgang i årets løb	330.019	0
Kostpris 30. juni 2024	654.548	324.529
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	654.548	324.529
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	870.111	1.325.693
	870.111	1.325.693
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer, abonnementer og licenser mv.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	5.693.726	12.820.551
Udskudt skat af årets resultat	1.116.900	-7.126.825
	6.810.626	5.693.726
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.502.688	2.498.422
Omsætningsaktiver	8.360.173	4.468.739
Andre hensatte forpligtelser	-627.000	-649.000
Langfristede gældsforpligtelser	0	-68.750
Kortfristede gældsforpligtelser	-531.553	-581.405
AL §5D 16%	19.290	25.720
Fremført underskud til næste år	-2.912.972	0
	6.810.626	5.693.726

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
9. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2023	2.950.000	2.800.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-100.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>2.850.000</u>	<u>2.950.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	2.565.000	2.350.000
1-5 år	<u>285.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>2.850.000</u>	<u>2.950.000</u>

Selskabet yder almindelig håndværksmæssig garanti på udført arbejde, og de hensatte forpligtelser hertil svarer til niveauet for tidligere afholdte garantireparationer.

10. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	2.566.150	2.955.251
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.566.150</u>	<u>-2.642.751</u>
	<u>0</u>	<u>312.500</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.566.150</u>	<u>2.566.150</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.566.150</u>	<u>2.566.150</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant tkr. 2.000 over for selskabets bankforbindelse, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel, varedebitorer, lagerbeholdning mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 47.330, og specificeres således:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.699
Driftsmidler	24.573

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesperiode på max 6 mdr., hvor den samlede forpligtelse udgør i alt tkr. 660.

Lejeforpligtelse på operationelle leasingkontrakter udgør pr. 30. juni 2024 tkr. 537.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via garantiforsikringselskaber stillet betalings- og arbejdsgarantier, der pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 91.026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACH & WESTERGREEN INVEST ApS, CVR-nr. 33266006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

BACH & WESTERGREEN INVEST ApS

Ultimativt
moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Der har ikke været transaktioner med andre nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hviid Bach

Direktør

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-27 11:14:11 UTC



Anders Hviid Bach

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-27 11:14:11 UTC



Jacob Westergreen

Bestyrelsesformand

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: 0ad15fa7-d3a3-4163-b132-751518ca407b

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-27 11:27:46 UTC



Ann-Carina Elisabeth Kroman Westergreen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: 3cdf6862-333d-4b9c-a417-72ce9a510445

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-28 13:01:42 UTC



Randi Brogaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: 3285d8ef-d7a7-4cd7-afc3-bc0c4e1350c3

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-02 08:46:39 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-02 08:51:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: PIETA-J7AQF-10X7P-1MLXJ-D3E66-FG4HJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Westergreen

Dirigent

På vegne af: HPH Totalbyg A/S

Serienummer: 0ad15fa7-d3a3-4163-b132-751518ca407b

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-12-02 09:46:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**